
Green Landscaping Group ökar sin närvaro i Skåne
och Halland genom förvärv av Hallandsåsens
Utemiljö
15 februari 2022, klockan 13:00 CET

Green Landscaping Group AB (publ) har idag förvärvat Hallandsåsens Utemiljö
AB, ett ledande företag inom skötsel och finplanering av utemiljöer i norra Skåne
och Halland.

Hallandsåsens Utemiljö grundades 2008 och är ett familjebolag som anlägger och sköter
utemiljöer samt levererar växter. Omsättningen uppgår idag till cirka 30 mkr med en god
lönsamhet och har 18 anställda. Bolaget har sin bas i Laholm men kunderna återfinns i norra
Skåne och Halland. Oscar Åhslund, VD, är den fjärde generationen i familjen som bedriver
verksamhet inom utemiljöbranschen.

- Vi har under en längre tid haft dialog med Hallandsåsens Utemiljö och ser nu fram emot att
välkomna dem till gruppen. Bolaget har djupa rötter i södra Halland och Skåne och
kompletterar vårt erbjudande i området på ett mycket bra sätt. Hallandsåsens Utemiljö har en
bred kunskap inom den gröna näringen och passar väl in i vårt koncept med lönsamma
självständiga dotterbolag där det finns en mycket tydlig entreprenöriell ådra, säger Daniel
Linderståhl, Regionchef, Green Landscaping AB.

- Vi ser fram mot att bli en del av Green Landscaping Group och att fortsatt skapa värde för
såväl koncernen som våra kunder och medarbetare. Genom att bli en del av Green
Landscaping Group kan vi fortsätta utveckla bolaget i en professionell miljö samtidigt som vi
kan behålla den kultur som är en del av vår framgång, säger Oscar Åhslund, VD
Hallandsåsens Utemiljö.

- Vi välkomnar Oscar och medarbetare till gruppen och ser fram emot att utveckla bolaget
tillsammans, avslutar Daniel Linderståhl.

Green Landscaping Group förvärvar 100 procent av aktierna i Hallandsåsens Utemiljö med
tillträde idag 15 februari. Förvärvet finansieras med egen kassa.

Tidigare ägare av Hallandsåsens Utemiljö kommer att bli delägare i Green Landscaping Group
AB.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande
den 15 februari 2022 kl. 13:00 CET.

För ytterligare information:

Daniel Linderståhl, Regionchef Syd, Green Landscaping AB
+46 (0)70 295 14 40, daniel.linderstahl@greenlandscaping.se

Oscar Åhslund, VD, Hallandsåsens Utemiljö
+46 (0)733 94 94 80, oscar.ahslund@hallandsasensutemiljo.se

Green Landscaping Group AB (publ) är Nordens ledande aktör inom finplanering och skötsel av
utemiljöer. Vår affärsidé är att förädla kunders utemiljö genom att erbjuda tjänster med fokus på hög
kundnytta, långsiktig hållbarhet och kvalitet. Koncernen har cirka 1 350 anställda och omsättningen
uppgår till cirka 2 miljarder kronor. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker
GREEN. För mer information besök www.glgroup.se
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Hallandsåsens Utemiljö AB grundades 2008 och har sin bas i Laholm. Hallandsåsens Utemiljö
anlägger, sköter och levererar växter för utemiljöer. För mer information besök
www.hallandsasensutemiljo.se

http://www.hallandsasensutemiljo.se/

